

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			43,201,738,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			42,844,738,000	
1066.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		42,844,738,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		8,000,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			8,000,000	
A	Penanganan COVID-19			8,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			8,000,000	RM
	- Swab anti gen / PCR	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		42,836,738,000	
001	Gaji dan Tunjangan			24,947,220,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			24,947,220,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			7,740,116,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	6,634,410,000	6,634,410,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	552,853,000	552,853,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	552,853,000	552,853,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			91,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	77,000	77,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,000	7,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			774,014,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	663,442,000	663,442,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	55,286,000	55,286,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	55,286,000	55,286,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			188,750,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	161,668,000	161,668,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,541,000	13,541,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,541,000	13,541,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			72,310,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	61,980,000	61,980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,165,000	5,165,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,165,000	5,165,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			9,789,355,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	9,034,770,000	9,034,770,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	754,585,000	754,585,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,312,261,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,981,903,000	1,981,903,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	165,179,000	165,179,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	165,179,000	165,179,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			377,163,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	377,163,000	377,163,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,044,780,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,044,780,000	1,044,780,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			30,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	26,040,000	26,040,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,170,000	2,170,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,170,000	2,170,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,618,000,000	RM
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	20,500,000	1,066,000,000	
	- Uang Kehormatan Hakim Tipikor [4 ORG x 1 BLN x 1 THR]	4.0 OB	20,500,000	82,000,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	17,500,000	1,365,000,000	
	- Uang Kehormatan Hakim PHI [6 ORG x 1 BLN x 1 THR]	6.0 OB	17,500,000	105,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			17,889,518,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>6,724,688,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,299,688,000	RM
	- Satpam [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	5,344,000	1,539,072,000	
	- Pengemudi [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	5,344,000	256,512,000	
	- Pramubakti [29 ORG x 12 BLN]	348.0 OB	4,858,000	1,690,584,000	
	- Tenaga Kebersihan PNJP [25 ORG x 12 BLN]	300.0 OB	4,858,000	1,457,400,000	
	- Teknisi Utama [11 ORG x 1 BLN]	11.0 OB	4,858,000	53,438,000	
	- Teknisi Muda [11 ORG x 11 BLN]	121.0 OB	4,858,000	587,818,000	
	- Front Office [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,858,000	58,296,000	
	- Gardener [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	4,858,000	116,592,000	
	- THR Satpam [24 ORG x 1 BLN]	24.0 OB	5,344,000	128,256,000	
	- THR Pengemudi [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	5,344,000	21,376,000	
	- THR Pramubakti [29 ORG x 1 BLN]	29.0 OB	4,858,000	140,882,000	
	- THR Tenaga Kebersihan PNJP [25 ORG x 1 BLN]	25.0 OB	4,858,000	121,450,000	
	- THR Teknisi Muda [11 ORG x 1 BLN]	11.0 OB	4,858,000	53,438,000	
	- THR Front Office [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	4,858,000	4,858,000	
	- THR Gardener [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	4,858,000	9,716,000	
	- Air Minum	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	- Materai	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			250,000,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			175,000,000	RM
	- Persediaan	175.0 PEG	1,000,000	175,000,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			2,855,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			250,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	210,000,000	210,000,000	
	- Langganan Video Conference	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			18,000,000	RM
	- Biaya Pos	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,350,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 THN	2,350,000,000	2,350,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			15,000,000	RM
	- Langganan Air	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			148,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	1.0 THN	120,000,000	120,000,000	
	- Langganan Web Hosting	1.0 THN	28,000,000	28,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			50,000,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			5,973,310,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,800,410,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	31000.0 m2	114,710	3,556,010,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1480.0 m2	30,000	44,400,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Komunikasi dan Internet	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,172,900,000	RM
	- Tambahan Perawatan Roda 4 Pinjam Pakai	4.0 UNIT	25,000,000	100,000,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- PC	92.0 UNIT	800,000	73,600,000	
	- Laptop/Notebook	125.0 UNIT	1,000,000	125,000,000	
	- CCTV	78.0 UNIT	500,000	39,000,000	
	- Server	2.0 UNIT	40,000,000	80,000,000	
	- Infocus	6.0 UNIT	700,000	4,200,000	
	- Printer	45.0 UNIT	690,000	31,050,000	
	- Penangkal Petir	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- Akses Kontrol	10.0 UNIT	250,000	2,500,000	
	- Scan Converter	6.0 UNIT	500,000	3,000,000	
	- Kendaraan Roda 2	17.0 UNIT	2,912,000	49,504,000	
	- Kendaraan Roda 4	6.0 UNIT	26,760,000	160,560,000	
	- BBM Sewa Mobil Dinas (Tambahan)	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- AC Central	1.0 UNIT	400,000,000	400,000,000	
	- AC Split	12.0 UNIT	610,000	7,320,000	
	- Genset	2.0 UNIT	50,000,000	100,000,000	
	- Gondola	2.0 UNIT	42,500	85,000	
	- Fire Alarm	1.0 UNIT	20,481,000	20,481,000	
	- Apar	27.0 UNIT	800,000	21,600,000	
	- Electrical System	2.0 UNIT	31,000,000	62,000,000	
	- Elevator (lift) berikut Sparepart	4.0 UNIT	75,000,000	300,000,000	
	- Chiller, AHU dan FCU	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	
	- Exhaust Fan	65.0 UNIT	100,000	6,500,000	
	- Mesin Poles Lantai	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- Vacuum Cleaner	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pompa - pompa	32.0 UNIT	6,000,000	192,000,000	
	- Sound System	24.0 UNIT	2,500,000	60,000,000	
	- STP WTP	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
	- Fire Fighting	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
	- X Ray	1.0 UNIT	100,000,000	100,000,000	
	- Finger Print	6.0 UNIT	1,000,000	6,000,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			343,580,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			165,500,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [152 ORG x 1 STEL]	152.0 STEL	650,000	98,800,000	
	- Pakaian Satpam [31 ORG x 1 STEL]	31.0 STEL	1,200,000	37,200,000	
	- Pakaian Sopir dan Pramubakti [50 ORG x 1 STEL]	50.0 STEL	590,000	29,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			178,080,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan			178,080,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honor Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,300,000	15,600,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honor Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honor Staf Pembantu Pengelola Keuangan KPA [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	980,000	35,280,000	
	- Honor Staf Pembantu Pengelola Keuangan PPK [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Operator SIMAK BMN Persediaan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	<u>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			13,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			6,000,000	RM
	- Belanja Bahan/Spanduk/Dokumentasi	5.0 KEG	1,200,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			7,000,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	7.0 OK	1,000,000	7,000,000	
G	<u>Rapat Koordinasi Internal</u>			41,500,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			41,500,000	RM
	- Konsumsi [250 ORG x 4 KEG]	1000.0 OK	40,000	40,000,000	
	- Belanja Bahan/Spanduk/Dokumentasi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
H	<u>Koordinasi ke Pusat/Tingkat Banding/Tingkat Pertama</u>			216,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			200,000,000	RM
	- Rapid Test [250 ORG x 8 KEG]	2000.0 OK	100,000	200,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,900,000	RM
	- Penginapan [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12.0 OK	1,000,000	12,000,000	
	- Transport [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,600,000	RM
	- Transport Dalam Kota [2 ORG x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
I	<u>Konsultasi ke KPPN/KANWIL DJPb/KPKNL</u>			54,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			54,900,000	RM
	- Transport dalam Kota [6 ORG x 61 KEG]	366.0 OK	150,000	54,900,000	
J	<u>Penanganan COVID-19</u>			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022 REVISI POK 1

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
UNIT KERJA (097471) PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT
ALOKASI Rp. 43,201,738,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			40,000,000	RM
	- Masker dan Handsanitizer	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
	- Disinfektan	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
K	Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim			1,607,040,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.175-Jakarta VI)			1,607,040,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim Adhoc	19.0 OT	33,480,000	636,120,000	
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim Karir	29.0 OT	33,480,000	970,920,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			357,000,000	
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	26.0 Unit		357,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	25.0 Unit		327,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			307,000,000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			307,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			307,000,000	RM
	- PC Kepaniteraan	22.0 unit	13,500,000	297,000,000	
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			20,000,000	
A	Pengadaan Sarana Disabilitas			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			20,000,000	RM
	- Pengadaan Sarana Disabilitas	1.0 unit	20,000,000	20,000,000	
1071.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		30,000,000	
051	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			30,000,000	
A	Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan			30,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.175-Jakarta VI)			30,000,000	RM
	- Pengadaan Prasarana Disabilitas Pengadilan	1.0 keg	30,000,000	30,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Jakarta, 7 April 2022

SRS SUFYAN AMIN, S.H
 NIP 196302281993031001